Ciimara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

REQUERIMENTO N°. 005/2022
REQ

Fls:N° oft
Proc.N° SJícQ-

Dispõe sobre: Retirada de tramitação do Projeto de Lei

N° 14/2022

Senhor Presidente,

Requeiro, seja retirado de tramitação o Projeto de Lei n° 14/2022, de

minha autoria, que dispõe sobre "Denominação oficial do reservatório de

controle de cheias (piscinão, localizado no Jardim Silveira)."

Camera Mun,-
4 " Secretaria Levol2sle4 .' • 4•4,"  r .4. .sr .

Far oviclesinclJar C 7.,, n1 .4=74r ,

r64.1

1 ErIl

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 07 de março de 2022

Leandro

Pre

3ar ,

e

Z/
1

5.
17

S0
00

 I
S:

Si
 Z

ZE
-41

14
-Z

O

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br